

E-746

## Apsāfimas ir Pagraudēnimas.

**N**ū Wyrausybēs numanyta yra, jog Burai tū Karalaus Palēpimmū jau tankien apie tai isdūtū ne atbōdami, wis dar sawo Galwys be Kerdzans i ūdraudzamas Wietas Karālaus Girresa ant Ganyklos nueiti dūda, kūmi Atžalus ir jaunus Mēdzjus butinay sudarka ir nuēda ir taipo Karālaus Girresa dide Iškādā padara; togidēl sittūmi apsafo- ma ir palepjama: kad kožnas Ufininkš, arba kožno Kiemo Burai sawo Kerdy, furri jau tur, arba furri dar samdytu, bey kiekwiēnā sitta žmogu, furri Galwys gannyt' priimtu, didēy pagraudēntu, idant i ūdraudzamas Wietas Karālaus Girresa minnau Galwys ne iwarntu, arba ieit dūtū, bet, jey Galwys arti prie tokiū ūdraudzamū Wietū gannyt turrētū, tikfray ant jū dabōtu, kad i tas ne ieitu, bet jus jau prie tū priejus, tūjau atgalos warnti tur, o tai ne darē skaudzey forawojami bus.

Taipjau sittūmi ir tas Papratinimas, pagal furri Burai sawo Galwys po Baltrimėjaus be Kerdzans iswarnt' ir per Laukus eit' dūda, didēy ūdraudzama yra; O jey busenczame Ežesē Galwys be Kerdzans ar Karalaus Girresa, arba tiktai arti prie jū randami bus, tai tas, furrio Galwys yra, tojau, kad Galwys ir Iškādōs Girresa ne butu padarē, taczans ūž kožnā Stufki Doleri Stropā dūti turrēs; o jey Burs sittus Pinningus mokēt ne galētū, tai ar ant Runo forawojams, ar i Euktuse nu gabēnams bus. O jey wisso Kiemo Galwys butu, tai Szalysus todeley, kad jissai ant to ne gerraus dabojēs, ūž tai stowēti turrēs, ir pagal tai, kaip israndama bus, ar ant Runo forawojams bus, ar Stropā dūti turrēs. O jey tie Galwys ūdraudzamos' Wietos' Girresa tikfray Iškādā butu padarē, tai sitta padarita Iškādā ne tiktai ūžmokēt ir atlygint', bet tasai, furro Galwys buwo, ir dar tā Stropā dūti turrēs, furri per Karalaus Gromatas ir Ištātumus ūž tai pasirta yra, kad kas sittokosa ūdraudzamosa Wietosa Karalaus Girrū Galwys gannyt' arba ieit' dūda. O jey tā Stropā mokēt' ne galētū, tai ar ant Runo forawojams, ar i Euktuse nugabēnams bus.

Pagal tai Kožnas elytisi ir nū Iškādōs sangotisi tur.

Karalauczū 13toj' Dienoj' Pudinimo Menesio Mettē 1800.

nū Wyrausybēs per Girres Karalaus statitos isdūtas.